

Unidad Desarrollo Comunitario



Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa Departamento de Cortes HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels. 2654-8183 / 2654-8184

CONSTANCIA

El Suscrito Jefe del Depto. De Desarrollo Comunitario (UDECO) de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HAGO CONSTAR QUE: el mes de SEPTIEMBRE No se realizaron contratos en esta Unidad.

Y para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes a los 17 días del mes de OCTUUBRE del año 2022.





UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA) MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

Santa cruz de Yojoa, departamento Cortés HONDURAS, CENTROAMÉRICA Tels.: 2654-8183/ 2654-8184



CONSTANCIA

El Suscrito jefe de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: en el mes de Septiembre del año 2022 NO realizo NINGUN CONTRATO DE SERVICIOS POR MEDIO DE LA UNIDAD MUNICIPAL (UMA) por parte de esta Unidad.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes, a los 12 días del mes de Octubre del año 2022.

ING.DARIS SAID ALVARADO ROSALES
JEFE UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA)

